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            Приложение №  11
к Методическим рекомендациям

Угловой штамп организации   Военному комиссару (руководителю)___________


(образовательного
                             (наименование
учреждения)
             ______________________________________

                                                  военного комиссариата, органа местного самоуправления)

СПИСОК
граждан мужского пола 15- и 16-летнего возраста
(граждан мужского пола, подлежащих первоначальной постановке
на воинский учет в следующем году )
_________________________________________________________________________________
(полное наименование организации, образовательного учреждения  
Адрес организации 
   (учреждения)___________________________________________________________________
Ответственный за ВУР __________________________________________________
                                                   (должность)
      (подпись)
                (инициал имени, фамилия ) 
По состоянию на 1 сентября 20 ____г.

	№№ пп
	Фамилия, имя, отчество
	Гражданство,

серия и номер

паспорт
	Образование (где и в каком классе, курсе учится или сколько клас​сов, курсов окончил)
	Место

работы и

занимаемая

должность
	Место жительства
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	


Руководитель организации (образовательного учреждения)
_______________________________________________________________________
(должность)
     (подпись)
                       (инициал имени, фамилия)
М.П.
Примечания: 1. Списки граждан мужского пола 15- и 16- летнего возраста составляются в алфавитном порядке, заверяются печатью организации (образовательного учреждения) и представляются в военные комиссариаты по месту жительства (месту пребывания) граждан ежегодно, в срок до 15 сентября. На работающих граждан списки составляются на основании личных карточек работников (форма № Т-2).
2. Списки граждан мужского пола, подлежащих первоначальной постановке на воинский учет в следующем году, составляются в аналогичном порядке и представляются в военные комиссариаты по месту жительства (месту пребывания) граждан ежегодно, в срок до 1 ноября.

        Первоначальная постановка на воинский учет граждан мужского пола осуществляется с 1 января по 31 марта в год достижения ими возраста 17 лет.
